
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 1

Tłuszcz: Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Tłuszcz. 
Numer ogłoszenia: 311396 - 2012; data zamieszczenia: 23.08.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Tłuszcz.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot 
zamówienia obejmuje 4 części: część 1: Przebudowa drogi gminnej ulicy Irysowej w 
Dzięciołach w ramach zadania inwestycyjnego Budowa chodnika przy ulicy Irysowej w 
Dzięciołach, część 2: Przebudowa drogi gminnej Wólka Kozłowska - Dębinki w ramach 
zadania inwestycyjnego Budowa chodnika od skrzyżowania drogi wojewódzkiej w Wólce 
Kozłowskiej w kierunku Dębinek, część 3: Przebudowa drogi gminnej ulicy Mazowieckiej w 
Tłuszczu w ramach zadania inwestycyjnego Budowa chodnika przy ulicy Mazowieckiej w 
Tłuszczu, część 4: Modernizacja drogi gminnej nr 430907W Ołdaki-Stryjki w ramach zadania 
inwestycyjnego Utwardzenie drogi Ołdaki-Stryjki. 2. W związku z tym każdą 
wyspecyfikowaną w SIWZ część (4 części) należy traktować jako oddzielny przedmiot 
zamówienia (oddzielne zamówienia), wszelkie zapisy znajdujące się w SIWZ dotyczące 
oferty należy traktować jako oferty częściowej. 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
1) w części 1: wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej typ. behaton gr. 8cm na 
podbudowie z kruszywa betonowego 0/60 grubości 20cm 2) w części 2: wykonanie 
nawierzchni chodnika z kostki betonowej typ. behaton gr. 8cm na podbudowie z kruszywa 
betonowego 0/60 grubości 20cm 3) w części 3: wykonanie nawierzchni chodnika z kostki 
betonowej typ. behaton gr. 8cm na podbudowie z kruszywa betonowego 0/60 grubości 20cm 
4) w części 4: wykonanie dwóch warstw z kruszywa betonowego odpowiednio 0/80 gr.10 cm 
0raz 0/30 gr. 4cm.. 

 

G M I N A  T Ł U S Z C Z  

u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 2

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.52-0, 45.45.30.00-7, 
45.11.27.30-1, 45.23.30.00-9, 45.23.31.40-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1.Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały 
okres związania ofertą, w wysokości: 1)dla części 1: Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium, 2)dla części 2: 1 000 PLN słownie: jeden tysiąc złotych, 3)dla części 3: 1 500 PLN 
słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 4)dla części 4: 2 000 PLN słownie: dwa tysiące złotych. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia. Przez roboty budowlane w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia należy rozumieć dla części 1-3: minimum 1 robotę budowlaną, 
której przedmiotem było wykonanie nawierzchni chodnika o długości min. 20 
mb. dla części 4: minimum 1 robotę budowlaną, której przedmiotem była 
modernizacja lub budowa drogi gminnej o długości min. 0,5 km. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za realizację zamówienia, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do 
wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 3

osobami Wykonawca oświadczy, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Wykonawca zapewni 
wykonanie zamówienia przez osoby:: a) dla części 1-4: kierownik robót 
posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności drogowej bez ograniczeń. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 4

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 50. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  06.09.2012 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10, 05-
240 Tłuszcz, pok. 30. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z 
wykonawcami są: Renata Duraj - w sprawach proceduralnych - tel. (29) 777 52 63 Piotr 
Gołoś - w sprawie przedmiotu zamówienia - tel. (29) 777 52 57. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 5

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Przebudowa drogi gminnej ulicy Irysowej w Dzięciołach w ramach 
zadania inwestycyjnego Budowa chodnika przy ulicy Irysowej w Dzięciołach. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki 
betonowej typ. behaton gr. 8cm na podbudowie z kruszywa betonowego 0/60 grubości 
20cm. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.52-0, 45.45.30.00-
7, 45.11.27.30-1, 45.23.30.00-9, 45.23.31.40-2. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2012. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Przebudowa drogi gminnej Wólka Kozłowska - Dębinki w ramach 
zadania inwestycyjnego Budowa chodnika od skrzyżowania drogi wojewódzkiej w Wólce 
Kozłowskiej w kierunku Dębinek. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki 
betonowej typ. behaton gr. 8cm na podbudowie z kruszywa betonowego 0/60 grubości 
20cm. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.52-0, 45.45.30.00-
7, 45.11.27.30-1, 45.23.30.00-9, 45.23.31.40-2. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2012. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Przebudowa drogi gminnej ulicy Mazowieckiej w Tłuszczu w 
ramach zadania inwestycyjnego Budowa chodnika przy ulicy Mazowieckiej w Tłuszczu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki 
betonowej typ. behaton gr. 8cm na podbudowie z kruszywa betonowego 0/60 grubości 
20cm. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.52-0, 45.45.30.00-
7, 45.11.27.30-1, 45.23.30.00-9, 45.23.31.40-2. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2012. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Modernizacja drogi gminnej nr 430907W Ołdaki-Stryjki w ramach 
zadania inwestycyjnego Utwardzenie drogi Ołdaki-Stryjki.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie dwóch warstw z kruszywa betonowego 
odpowiednio 0/80 gr.10 cm 0raz 0/30 gr. 4cm.. 



Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.50.2012 6

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.52-0, 45.45.30.00-
9, 45.11.27.30-1, 45.23.30.00-9, 45.23.31.40-2. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.10.2012. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 

 

 


